



### **Keski-Uudenmaan alueellisen vastuuseumeon museon lausunto purkuluvasta koskien Nahkelanraitti 10 (858-408-8-98) sijaitsevaa rakennusta**

Tuusulan rakennusvalvonta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueellisen vastuuseumeon lausuntoa purkulupa-osoitteessa Nahkelanraitti 10 (858-408-8-98). Keski-Uudenmaan alueellinen vastuuseumeo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti rakennetun kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta.

Lupahakemuksessa tontilla sijaitseva 1900-luvun alussa rakennettu noin 150 neliöinen hirsitalo puretaan uudisrakentamisen tieltä.

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuuseumeo on aiemmin lausunut (9.10.2019) Tuusulan kaavoitukselle suunnittelutarveratkaisusta koskien rakennusta.

Lausunnessaan museo totesi, että Perttilän kiinteistö on yksi Nahkelan kylän kahdeksasta kantatila-asta. Sen tontti on kylän vanhassa keskustassa, kylän koillispuolella. Perttilän päärakennus on leveärunkoinen, jyrkkäharjainen hirsitalo. Sen asu lienee 1900-luvun vaihteesta, mutta rakennuksen runkoon kuuluu todennäköisimmin myös vanhempia osia.

Kohde on osoitettu vuonna 1996 laaditussa osayleiskaavassa merkinnällä sr, kulttuurihistoriallisesti arvokas rakennettu kokonaisuus. Määräyksessä todetaan, että rakennettu kokonaisuus tulee säilyttää siten, etteivät sen kulttuurihistorialliset arvot vaarannu.

Talo on ollut pitkään asumaton, ja tämä on keskeisyy rakennukseen huonoon kuntoon, jonka museo tulkitse korjaukselvottomaksi. Tämän johdosta Keski-Uudenmaan alueellinen vastuuseumeo piti rakennuksen purkamista mahdollisena.

Rakennuksessa on historiallisesti arvokas kaakeliuuni sekä muitakin mahdollisesti kierrätettäviä rakennusosia. Museo toivoo, että purkuprosessissa otetaan yhteyttä paikalliseen korjausrakentamiskeskukseen Prijuutti ry:n rakennusosien kierrättämisen varmistamiseksi.

Purettava kohde sijaitsee kulttuurihistoriallisesti arvokkaalla kyläalueella, jonka kulttuurihistoriallisesti arvokas luonne tulee säilyttää. Alueelle rakennettaessa on huolehdittava, että rakennus sijoitukseltaan, mittasuhteiltaan, tyyliltään ja materiaaleiltaan sopeutuu kyläkuvaan, olemassa oleviin tilakeskuksiin ja rakennuskantaa sekä ympäristöön.

---

Postiosoite	Käyntiosoite	Puhelin	Faksi	Tilinumero	Y-tunnus
PL 17401					0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI kaupunginmuseo@hel.fi	<a href="http://www.hel.fi/helsinginkaupunginmuseo/">http://www.hel.fi/helsinginkaupunginmuseo/</a>				



KESKI-UUDENMAAN ALUEELLINEN VASTUUMUSEO

---

Kiinteistön uudisrakentamissa tulee alueen kulttuurihistoriallisesti arvokkaan luonteen säilyminen varmistaa. Tämän johdosta uudisrakentamisen lupapiirustuksista tulee pyytää Keski-Uudenmaan alueellisen vastuuseon lausunto.

Johanna Björkman

Juha Vuorinen

vs. Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tutkija

---

**Postiosoite**

**Käyntiosoite**

**Puhelin**

**Faksi**

**Tilinumero**

**Y-tunnus**

PL 17401

0201256-6

00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kaupunginmuseo@hel.fi

<http://www.hel.fi/helsinginkaupunginmuseo/>